
２０２４年７月１２日 

 

会員各位 

株式会社レフコ 

 

リニューアル休館のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より「フィットネスクラブ レフコ２４姫路店」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

先日、親会社変更に関するお知らせをしましたが、新会社にて下記日程でリニューアル工事を実施する

ことなりました。急なお知らせとなり大変申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

会員の皆様におかれましても、当店を末永くご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ リニューアル工事期間    ２０２４年 8 月１日（木）～８月 1５日（木）迄 

※工事期間中は特別休館とさせていただきます。 

※リニューアルの詳細、8 月分会費のご案内等については別途ご連絡させていただきます。 

２ リニューアルオープン日時  ２０２４年 8 月 16 日（金）リニューアルオープン 

３ 各種スクールについて  ８月練習はお休みとし、９月よりスケジュール通り実施します。 

 

以上 

 


